Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №9 им. Р. В. Лонкунова»

Приказ

от 02. 05. 2008г.                                                                                          № 79

п. Таас-Юрях

Об утверждении состава
Управляющего Совета школы
 На основании протокола №3 от 04.03.2008г. трудового собрания коллектива школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего Совета школы в количестве 9  человек:

	№
	Контингент
	ФИО
	Должность

	1.
	учащиеся
	Сидорова Ньургустана
	ученица 9 класса

	2.

	Иванова Саша
	ученица 10 класса

	3.

	Никифоров Иван
	ученик 11 класса

	4.
	педагоги
	Данилова Т. Н.
	учитель математики

	5.

	Бравина С. А.
	учитель нац. культуры

	6.

	Иванова А. Е.
	учитель нач. классов

	7.
	родители и

общественность

	Хоютанова Н. А.
	главный бухгалтер

МО «Ботуобуинский наслег»

	8.

	Семёнова С. Г.
	депутат МО

«Ботуобуинский наслег»

	9.

	Петрова М. Н.
	работник отд. №3

совхоза «Новый»

2. Контроль за  работой Управляющего Совета оставляю за собой.

Директор школы:

Э.С. Симонова.